АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ПРИВОЛЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с. Пачалово

Г 1
Об утверждении перечня платных работ и
услуг, выполняемых и оказываемых
муниципальным бюджетным учреждением
«Биом», и тарифов на них.

В соответствии с решением Совета муниципального образования
«Приволжский район» от 03.02.2015 года №5 «Об утверждении Порядка
принятия решений об установлении тарифов на услуги предприятий и
учреждений муниципального образования «Приволжский район», на
основании постановления администрации муниципального образования
«Приволжский район» от 13.02.2015 № 217 « Об утверждении методики
расчета размера тарифа па оказываемые услуги (выполняемые работы)
предприятиями и учреждениями муниципального образования
«Приволжский район», постановления администрации муниципального
образования «Приволжский район» от 11.02.2014 г. № 333 «Об утверждении
Порядка поступления и расходования средств, полученных муниципальными
бюджетными и автономными учреждениями муниципального образования
«Приволжский район» от оказания платных услуг, а также поступлений от
иной их деятельности, приносящей доход», руководствуясь статьёй 33
Устава муниципального образования «Приволжский муниципальный район
Астраханской области»,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить перечень платных услуг и тарифов на платные услуги,
оказываемые муниципальным бюджетным учреждением «Биом»
муниципального образования «Приволжский муниципальный район
Астраханской области», и тарифов на них, согласно Приложению №1 к
настоящему постановлению.

2. Муниципальному бюджетному учреждению «Биом» начать
применение тарифов, установленные настоящим постановлением с
01.05.2024г.

3. Признать утратившим силу постановление администрации
муниципального образования «Приволжский район» от 04.07.2019г. № 531
«Об утверждении перечня работ и услуг, выполняемых и оказываемых
муниципальным бюджетным учреждением «Биом» , и тарифов на них».

4. Опубликовать настоящее Постановление в общественно-политической
газете «Приволжская газета» и па официальном сайте муниципального
образования «Приволжский муниципальный район Астраханской области».

5. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его официального
опубликования.

6. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на
заместителя главы муниципального образования «Приволжский
муниципальный район Астраханской области» И.А. Мельникову

Глава муниципального образования
«Приволжский муниципальный район
Астраханской области» Д.В. Мазаев

Приложение №1
к постановлению администрации

муниципального образования
«Приволжекйй муниципальный район

.Астраханской области»
от 2024 г. №7 7 ^

i* - iji о I
У s н '* о С) ■■

' Z i/a'ih

Перечень
Платных работ и услуг, выполняемых и оказываемых муниципальным бюджетным

учреждением «Биом», и тарифов на них

№ Наименование работ, услуг Стоимость работ,
услуг

1 2 3
1 Работа по прокладке трубопровода воды к объекту, с

установкой прибора учета, в расчете на 1 м.трубы,
диаметром до 160 мм.

4290,00

2 Работа но прокладке трубопровода воды к объекту, с
установкой прибора учета, в расчете за каждый
последующий метр трубы, диаметром до 160 мм.

1642,31

3 Работа по прокладке трубопровода воды к объекту, с
установкой прибора учета, в расчете на 1 м.трубы,
диаметром свыше 160 мм.

6862,13

4 Работа по прокладке трубопровода воды к объекту, с
установкой прибора учета, в расчете за каждый
последующий метр трубы, диаметром свыше 160 мм.

3112,10

5 Повторное опломбирование прибора учета в связи с
нарушением пломбы или знаков поверки потребителем
или третьим лицом, в расчете за 0,5 ч. работы

280,18

6 Вывоз ЖБО (сан.очистка сливных ям) стоимость 1 рейса 828,29
7 Аренда спсцтсхники (экскаватора погрузчика TLB

825RM)
2105,85/2488,74